Proc. Leg. nº 230/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 184/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

INSTALAÇÃO DE BANCOS E LIXEIRAS EM PRAÇA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de bancos e lixeiras na praça defronte à EMEB

Antônio Perseghetti - EMEB Manoel Furlan, localizada na Rua Olimpio Folegatti, nº

16, Ponte Alta.

Justificativa
População que utiliza a referida Praça para descanso e

convivência solicita a execução dos serviços, para melhor aproveitamento do local,

conforme foto abaixo.

Valinhos, 22 de janeiro de 2024.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 18449717G732H7RN
		2024-01-22T21:05:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura